LM5574
LM5574/LM5574Q SIMPLE SWITCHER® 75V, 0.5A Step-Down Switching Regulator
Literature Number: ZHCS527
LM5574/LM5574Q
2009年3月23日
SIMPLE SWITCHER®系列75V,0.5A降压开关稳压器
一般说明 特性
封装

连线图
20212002
订购信息
订购号 NSC封装图 供货方式 特性
LM5574MT MTC16 92件，逐排分布
LM5574MTX MTC16 2500件，卷带包装
LM5574QMT MTC16 92件，逐排分布
LM5574QMTX MTC16 2500件，卷带包装
www.national.com 2
LM
55
74